
MINISTÉRIO DA FAZENDA
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

 
 

PORTARIA CARF/MF Nº 2954, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025

 

Concede adicional de periculosidade aos
conselheiros representantes da Fazenda Nacional
que menciona.

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FISCAIS, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 39, incisos III, IV e XIV, do Regimento Interno do Conselho Administrativo
de Recursos Fiscais, aprovado pela Portaria MF nº 1.634, de 23 de dezembro de 2023, e tendo em vista o
disposto no Decreto-Lei nº 1.873, de 27 de maio de 1981, no art. 61, inciso IV, nos arts. 68 a 70 da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990, no art. 12 da Lei nº 8.270, de 17 de dezembro de 1991, na Lei nº
13.464, de 10 de julho de 2017, no Decreto nº 97.458, de 11 de janeiro de 1989, na Portaria MTE nº
3.214, de 9 de junho de 1978, na Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME nº 15, de 16 de março de 2022,
na Nota Técnica nº 5209/2017-MP, de 30 de março de 2017, e o que consta no processo SEI nº
15169.000036/2025-12, resolve:
 

Art. 1º Fica concedido adicional de periculosidade aos servidores, conselheiros representantes da
Fazenda Nacional, conforme indicado no Anexo a esta portaria:

Art. 2º A execução do pagamento do adicional a que se refere o art. 1º será processada mediante
instrução processual mensal específica, contendo necessariamente:

I - laudo técnico emitido nos termos da legislação específica;

II - portaria de designação ou recondução do servidor para exercer o mandato de conselheiro do
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF representante da Fazenda Nacional;

III - portaria de concessão do adicional; e

IV - ateste mensal de que o servidor participou de forma presencial de sessão de julgamento, em
conformidade com o laudo técnico que embasar a respectiva solicitação.

§ 1º O ateste mensal, previsto no inciso IV, observará os registros das atas das sessões de julgamento e
competirá às seguintes autoridades:

a) Coordenador-Geral de Gestão do Julgamento, no caso de requerimento do Presidente do CARF, na
condição de presidente do Pleno ou de turma da Câmara Superior de Recursos Fiscais, ou de Presidente de Seção; e

b) Presidente da Seção de Julgamento, nos demais casos.

§ 2º O pagamento do adicional será suspenso quando cessar o risco, atestado por novo laudo, ou o
servidor for afastado do local ou do processo de trabalho que deu origem à concessão, em conformidade com o
disposto no art. 4º do Decreto-Lei nº 1.873, de 27 de maio de 1981, e com art. 18, § 1º, inciso II do Decreto nº 9.991,
de 28 de agosto de 2019.

§ 3º Cabe ao Coordenador-Geral de Gestão do Julgamento e aos Presidentes de Seção, informar ao
Serviço de Assuntos de Pessoal quaisquer ocorrências de situações que possam impactar o pagamento dos adicionais
de periculosidade, especialmente quanto a alterações no rol de servidores constantes da portaria de concessão do
adicional.

§4º A publicação de portaria de dispensa ou de extinção do mandato no Diário Oficial da
União supre a necessidade de comunicação prevista no §3º.

§5º Cabe à Coordenação de Assuntos Administrativos verificar a conformidade da instrução
processual para fins de formalização do processo de execução do pagamento.

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 1



Art. 3º A dispensa ou extinção do mandato marca o fim do direito à concessão.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço do

CARF.
 

 

 

Documento assinado eletronicamente

CARLOS HIGINO RIBEIRO DE ALENCAR
 

Documento assinado eletronicamente por Carlos Higino Ribeiro de Alencar , Presidente(a), em 03/12/2025, às
18:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 56037856 e o código
CRC B55AAB42.

ANEXO

 

Servidor Matrícula Portaria de
designação

Data da
Concessão

Fim da
Concessão

AILTON NEVES DA SILVA

98714

Portaria
SE/MF
2131, de
04/12/2024
– DOU
06/12/2024
-
recondução

28/04/2025 -

ALBERTO PINTO SOUZA JUNIOR

144549

Portaria
SE/MF
1755, de
24/09/2024
– DOU
25/09/2024
-
designação

28/04/2025 -

ALEXANDRE CORREA LISBOA

1285441

Portaria
SE/MF
2501, de
31/10/2025
- DOU
04/11/2025
-
designação

04/11/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


ALEXANDRE IABRUDI CATUNDA

1343035

Portaria
SE/MF 899,
de
25/04/2025,
DOU
28/04/2025
-
recondução

28/04/2025 -

ALFREDO JORGE MADEIRA ROSA

1539615

Portaria
SE/MF
1809, de
04/10/2024
- DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

ANA PAULA PEDROSA GIGLIO

1454514

Portaria
SE/MF
2132, de
04/12/2024
- DOU
06/12/2024
-
recondução

28/04/2025 -

ANIELLO MIRANDA AUFIERO JUNIOR

1090186

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1184, de 17
07 2023 –
DOU
21/07/2023
–
designação

28/04/2025 22/08/2025

ANSELMO MESSIAS FERRAZ ALVES

1255893

Portaria
SE/MF
1212, de
03/06/2025
– DOU
05/06/2025
-
designação

05/06/2025 -

ANTONIO SAVIO NASTURELES

1368048

Portaria
SE/MF 806,
de
20/03/2024
- DOU
26/03/2024
-
designação

28/04/2025 16/05/2025

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 3



ARNALDO DIEFENTHAELER DORNELLES

1255895

Portaria de
Pessoal
SE/ME
1042, de
09/05/2024
– DOU
16/05/2024
-
designação

28/04/2025 -

BARBARA CRISTINA DE OLIVEIRA PIALARISSI

1450276

Portaria
SE/MF
1758, de
24/09/2024
– DOU
25/09/2024
-
designação

28/04/2025 -

CARLOS MARNE DIAS ALVES

1257382

Portaria
SE/MF
1104, de
17/05/2024
- DOU
23/05/2024
-
designação

28/04/2025 -

CARMELINA CALABRESE

935856

Portaria
SE/MF
2043, de
13/11/2024
- DOU
18/11/2024
-
designação

28/04/2025 -

CARMEN FERREIRA SARAIVA

111212

Portaria
SE/MF
1072, de
14/05/2024,
DOU
16/05/2024
-
recondução

28/04/2025 -

CASSIANO ROMULO SOARES

1303457

Portaria
SE/MF
2500, de
31/10/2025
- DOU
04/11/2025
-
designação

04/11/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 4



CELSO JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA

1185860

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1256, de
28/07/2023
- DOU
01/08/2023
-
designação

28/04/2025 -

CLAUDIO DE ANDRADE CAMERANO

102326

Portaria
SE/MF
1167, de
28/05/2024
- DOU
29/05/2024
-
recondução

28/04/2025 05/08/2025

CLEBER FERREIRA NUNES LEITE

1285016

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1150, de
11/07/2023
– DOU
13/07/2023
–
designação
suplente

28/04/2025 -

CLEBERSON ALEX FRIESS

1287029

Portaria de
pessoal
SE/MF
1083, de
15/05/2024
– DOU
20/05/2024
–
designação

28/04/2025 -

DÉBORA FOFANO DOS SANTOS

1327022

Portaria
SE/MF
1810, de
04/10/2024
- DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

DIOGO CRISTIAN DENNY

1293378

Portaria
SE/MF 900,
de
25/04/2025
- DOU
28/04/2025
-
recondução

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 5



DIONISIO CARVALLHEDO BARBOSA

989036

Portaria
SE/MF 812,
de
20/03/2024
– DOU
26/03/2024
–
designação

28/04/2025 -

EDELI PEREIRA BESSA

6133383

Portaria
SE/MF
1811, de
4/10/2024 -
DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

EDMILSON BORGES GOMES

1029953

PORTARIA
DE
PESSOAL
SE/MF Nº
1.040, de
09/05/2024
– DOU
16/05/2024
-
designação

28/04/2025 -

EFIGÊNIO DE FREITAS JÚNIOR

1303645

Portaria
SE/MF 901,
de
25/04/2025
– DOU
28/04/2025
–
recondução

28/04/2025 -

FÁBIO KIRZNER EJCHEL

1143166

Portaria
SE/MF 809,
de
20/03/2024
– DOU
26/03/2024
–
designação

28/04/2025 -

FERNANDO AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA

1454146

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1824, de
06/12/2023
– DOU
07/12/2023
–
designação

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 6



FERNANDO BELTCHER DA SILVA

1373112

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1787, de
24/11/2023
– DOU
27/11/2023
-
designação

28/04/2025 -

FERNANDO BRASIL DE OLIVEIRA PINTO

1303730

Portaria
SE/MF
1101, de
16/05/2024
– DOU
20/05/2024
-
recondução

28/04/2025 -

FLAVIA LILIAN SELMER DIAS

1342144

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1673, de
27/10/2023
– DOU
30/10/2023
–
recondução

28/04/2025 -

FRANCISCO IBIAPINO LUZ

6149223

Portaria
SE/MF
2159, de
06/12/2024
– DOU
12/12/2024
-
recondução

28/04/2025 -

GILSON MACEDO ROSENBURG FILHO

1342377

Portaria
SE/MF
1812, de
04/10/2024
– DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

GUILHERME ADOLFO DOS SANTOS MENDES

1143344

Portaria
SE/MF
1813, de
04/10/2024
– DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

HEITOR DE SOUZA LIMA JUNIOR

1066747

Portaria
SE/MF
1445, de
03/07/2025
- DOU
07/07/2025
-
designação

07/07/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 7



HÉLCIO LAFETÁ REIS

1143316

Portaria de
Pessoal
SE/MF 902,
de
30/05/2023
– DOU
31/05/2023
–
recondução

28/04/2025 -

HONORIO ALBUQUERQUE DE BRITO

1353478

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1006, de
19/06/2023
- DOU
21/06/2023
-
recondução

28/04/2025 05/05/2025

IÁGARO JUNG MARTINS

6147861

Portaria
SE/MF
1814, de
04/10/2024
– DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

ITAMAR ARTUR MAGALHÃES ALVES RUGA

1873198

Portaria
SE/MF
2133, de
04/12/2024
- DOU
06/12/2024
–
recondução

28/04/2025 08/09/2025

JOHNNY WILSON ARAÚJO CAVALCANTI

1227047

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1795, de
24/11/2023
– DOU
28/11/2023
–
designação

28/04/2025 -

JORGE LUÍS CABRAL

1261047

Portaria
SE/MF 903,
de
504/2025 –
DOU
28/04/2025
-
recondução

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 8



JOSE ANCHIETA DE SOUSA

1337177

Portaria
SE/MF
2099, de
26/11/2024
- DOU
04/12/2024
-
designação

28/04/2025 01/08/2025

JOSÉ ANDRÉ WANDERLEY DANTAS DE OLIVEIRA

1029776

Portaria
SE/MF
1210, de
03/06/2025
- DOU
05/06/2025
-
designação

05/06/2025 -

JOSÉ DE ASSIS FERRAZ NETO

148898

Portaria
SE/MF
1549, de
21/07/2025
– DOU
25/07/2025
–
designação

28/04/2025 -

JOSÉ EDUARDO GENERO SERRA

1303652

Portaria de
Pessoal
SE/MF 874,
de
25/05/2023
– DOU
30/05/2023
–
designação

28/04/2025 29/07/2025

JOSÉ LUÍS HENTSCH BENJAMIN PINHEIRO

1368179

Portaria
SE/MF
1102, de
16/05/2024
– DOU
20/05/2024
-
recondução

28/04/2025 -

JOSÉ MÁRCIO BITTES

1376404

Portaria
SE/MF
1815, de
04/10/2024
– DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

LAZARO ANTONIO SOUZA SOARES

1303531

Portaria
SE/MF
1075, de
14/05/2024
- DOU
16/05/2024
-
recondução

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 9



LEONARDO CORREIA LIMA MACEDO

1258791

Portaria
SE/MF
1041, de
09/05/2024
- DOU
16/05/2024
-
designação

28/04/2025 -

LEONARDO DE ANDRADE COUTO

127556

Portaria de
Pessoal
SE/MF 815,
de
20/03/2024
– DOU
26/03/2024
-
designação

28/04/2025 -

LEONARDO HONORIO DOS SANTOS

1799040

Portaria
SE/MF
2183, de
11/12/2024
- DOU
13/12/2024
-
designação

28/04/2025 26/08/2025

LIZANDRO RODRIGUES DE SOUSA

1303488

Portaria
SE/MF
2134, de
04/12/2024
– DOU
06/12/2024
-
recondução

28/04/2025 -

LIZIANE ANGELOTTI MEIRA

6149349

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1521, de
15/08/2024
- DOU
21/08/2024
-
recondução

28/04/2025 -

LUCIANA COSTA LOUREIRO SOLA

1258747

Portaria
SE/MF
1669, de
30/07/2025
- DOU
01/08/2025
-
designação

01/08/2025 -

LUIS ANGELO CARNEIRO BAPTISTA

1454269

Portaria
SE/MF 804,
de
20/03/2024
- DOU
26/03/2024
-
designação

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 10



LUIZ AUGUSTO DE SOUZA GONÇALVES

103176

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1495, de
08/08/2024
– DOU
09/08/2024
-
recondução

28/04/2025 -

LUIZ CARLOS DE BARROS PEREIRA

1353406

Portaria
SE/MF
1086, de
15/05/2024
- DOU
20/05/2024
-
designação

28/04/2025 -

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS

1255542

Portaria
SE/MF
2181, de
11/12/2024
- DOU
16/12/2024
–
designação

28/04/2025 -

LUIZ FELIPE DE REZENDE MARTINS SARDINHA

1353980

Portaria
SE/MF 813,
de
2003/2024 -
DOU
26/03/2024
-
designação

28/04/2025 -

LUIZ TADEU MATOSINHO MACHADO

144396

Portaria
SE/MF
1073, de
14/05/2024
- DOU
16/05/2024
-
recondução

28/04/2025 -

MARCELO ANTONIO BIANCARDI

1538293

Portaria
SE/MF
1444, de
03/07/2025
- DOU
07/07/2025
-
designação

07/07/2025 -

MARCELO DE SOUSA SÁTELES

1452253

Portaria
SE/MF
1816, de
04/10/2024
- DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 11



MARCELO ENK DE AGUIAR

1227805

Portaria
SE/MF 807,
de
20/03/2024
– DOU
26/03/2024
–
designação

28/04/2025 -

MARCELO IZAGUIRRE DA SILVA

1453833

Portaria
SE/MF
1351, de
03/07/2024
– DOU
05/07/2024
–
designação

28/04/2025 -

MARCELO VALVERDE FERREIRA DA SILVA

1335245

Portaria
SE/MF
2182, de
11/12/2024
– DOU
13/12/2024
-
designação

28/04/2025 -

MARCIO HENRIQUE SALES PARADA

1287169

Portaria
SE/MF
1211, de
03/06/2025
- DOU
05/06/2025
-
designação

05/06/2025 -

MÁRCIO JOSÉ PINTO RIBEIRO

148402

Portaria
SE/MF
1353, de
03/07/2024
- DOU
05/07/2024
-
designação

28/04/2025 -

MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA BARBOSA

1256089

Portaria
SE/MF
1496, de
08/08/2024
- DOU
09/08/2024
-
recondução

28/04/2025 -

MARCO UNAIAN NEVES DE MIRANDA

1341583

Portaria
SE/MF
1213, de
03/06/2025
- DOU
05/06/2025
-
designação

05/06/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 12



MARCUS GAUDENZI DE FARIA

1369475

Portaria
SE/MF 816,
de
20/03/2024
- DOU
26/03/2024
–
designação

28/04/2025 -

MÁRIO HERMES SOARES CAMPOS

1033675

Portaria de
Pessoal
SE/MF 94,
de
16/01/2024
– DOU
17/01/2024
-
recondução

28/04/2025 -

MÁRIO SÉRGIO MARTINEZ PICCIN

1031082

Portaria
SE/MF 808,
de
20/03/2024
- DOU
26/03/2024
-
designação

28/04/2025 -

MAURICIO NOGUEIRA RIGHETTI

1370883

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1009, de
19/06/2023
- DOU
21/06/2023
-
recondução

28/04/2025 27/08/2025

MAURÍCIO NOVAES FERREIRA

1179599

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1183, de
17/07/2023
- DOU
21/07/2023
–
designação

28/04/2025 -

MIRIAM DENISE XAVIER

997801

Portaria
SE/MF
1497, de
08/08/2024
– DOU
09/08/2024
-
recondução

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 13



MÔNICA RENATA MELLO FERREIRA STOLL

1303799

Portaria
SE/MF
1001, de
26/04/2024
- DOU
30/04/2024
–
recondução

28/04/2025 -

NILTON COSTA SIMOES

1258631

Portaria
SE/MF
2306, de
13/10/2025
- DOU
16/10/2025
-
designação

16/10/2025 -

PAULO ELIAS DA SILVA FILHO

1255591

Portaria
SE/MF
1443, de
03/07/2025
- DOU
07/07/2025
-
designação

07/07/2025 -

PAULO GUILHERME DEROULEDE

1255615

Portaria
SE/MF
1085, de
15/05/2024
- DOU
20/05/2024
-
designação

28/04/2025 -

PAULO HENRIQUE SILVA FIGUEIREDO

3215448

Portaria de
Pessoal
SE/MF 905,
de
30/05/2023
- DOU
31/05/2023
-
recondução

28/04/2025 02/06/2025

PAULO MATEUS CICCONE

146905

Portaria
SE/MF
1074, de
14/05/2024
- DOU
16/05/2024
-
recondução

28/04/2025 27/11/2025

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 14



PEDRO SOUSA BISPO

3028279

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1012, de
19/06/2023
- DOU
21/06/2023
–
recondução

28/04/2025 -

RAFAEL DE AGUIAR HIRANO

1794426

Portaria
SE/MF
1660, de
29/07/2025
– DOU
30/07/2025
-
designação

30/07/2025 -

RAFAEL LUIZ BUENO DA CUNHA

2031238

Portaria
SE/MF 810,
de
20/03/2024
– DOU
26/03/2024
–
designação

28/04/2025 -

RAFAEL TARANTO MALHEIROS

1538586

Portaria de
Pessoal
SE/MF
2160, de
06/12/2024
- DOU
12/12/2024
-
recondução

28/04/2025 -

RAFAEL ZEDRAL

1334571

Portaria
SE/MF 904,
de
25/04/2025
– DOU
28/04/2025
-
recondução

28/04/2025 -

RAIMUNDO CÁSSIO GONÇALVES LIMA

1039565

Portaria
SE/MF
1352, de
03/07/2025
- DOU
05/07/2024
-
designação

05/07/2025 -

RAIMUNDO PIRES DE SANTANA FILHO

1303884

Portaria
SE/MF
1082, de
15/05/2024
– DOU
20/05/2024
–
designação

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 15



RAMON SILVA CUNHA

132227

Portaria
SE/MF
2071, de
19/11/2024
DOU
25/11/2024
-
designação

28/04/2025 -

REGIS XAVIER HOLANDA

1255772

Portaria
SE/MF 905,
de
25/04/2025
– DOU
28/04/2025
-
recondução

28/04/2025 -

RENAN GOMES REGO

1030645

Portaria
SE/MF
2135, de
04/12/2024
– DOU
06/12/2024
-
recondução

28/04/2025 -

RENATA CASORLA MASCARENAS

1538869

Portaria
SE/MF
2379, de
21/10/2025
- DOU
24/10/2025
-
designação

24/10/2025 -

RENATO CÂMARA FERRO RIBEIRO DE GUSMÃO

1237865

Portaria
SE/MF
1741, de
23/09/2024
- DOU
25/09/2024
-
designação

28/04/2025 -

RICARDO CHIAVEGATTO DE LIMA

2180642

Portaria
SE/MF
1817, de
04/10/2024
- DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

RODRIGO DUARTE FIRMINO

1343489

Portaria
SE/MF
1002, de
26/04/2024
- DOU
30/04/2024
-
recondução

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 16



RODRIGO KENDI HIRAMUKI

1794916

Portaria
SE/MF
2502, de
31/10/2025
- DOU
04/11/2025
-
designação

04/11/2025 -

RODRIGO LORENZON YUNAN GASSIBE

1541981

Portaria
SE/MF
1498, de
08/08/2024
- DOU
09/08/2024
–
recondução

28/04/2025 -

RONEY SANDRO FREIRE CORRÊA

1454099

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1784, de
24/11/2023
– DOU
27/11/2023
–
designação

28/04/2025 -

RONNIE SOARES ANDERSON

1255602

Portaria
SE/MF
2308, de
13/10/2025
- DOU
16/10/2025
-
designação

16/10/2025 -

ROSALDO TREVISAN

6151892

Portaria
SE/MF
1499, de
08/08/2024
– DOU
09/08/2024
–
recondução

28/04/2025 -

SARA MARIA DE ALMEIDA CARNEIRO SILVA

1304003

Portaria
SE/MF
1818, de
04/10/2024
– DOU
08/10/2024
-
recondução

28/04/2025 -

SÉRGIO MAGALHÃES LIMA

1258562

Portaria
SE/MF
1214, de
03/06/2025
– DOU
05/06/2025
–
designação

05/06/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 17



SERGIO ROBERTO PEREIRA ARAUJO

108375

Portaria
SE/MF
1446, de
03/07/2025
- DOU
07/07/2025
-
designação

07/07/2025 -

SHEILA AIRES CARTAXO GOMES

1368366

Portaria de
Pessoal
SE/MF 903,
de
30/05/2023
- DOU
31/05/2023
–
recondução

28/04/2025 04/11/2025

SILVIO JOSE BRAZ SIDRIM

1033244

Portaria
SE/MF
1757, de
24/09/2024
- DOU
25/09/2024
-
designação

28/04/2025 24/07/2025

SONIA DE QUEIROZ ACCIOLY

1558913

Portaria
SE/MF
2161, de
06/12/2024
- DOU
12/12/2024
-
recondução

28/04/2025 07/07/2025

VINÍCIUS GUIMARÃES

1292567

Portaria de
Pessoal
SE/MF 34,
de
03/01/2024
– DOU
05/01/2024
-
recondução

28/04/2025 -

WAGNER MOTA MOMESSO DE OLIVEIRA

1368196

Portaria de
Pessoal
SE/MF
1898, de
26/12/2023
- DOU
27/12/2023
-
designação

28/04/2025 -

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 18



WEBER ALLAK DA SILVA

1257312

Portaria
SE/MF 805,
de
20/03/2024
– DOU
26/03/2024
–
designação

28/04/2025 -

 

Referência: Processo nº 15169.000036/2025-12. SEI nº 56037856

Portaria 2954 (56037856)         SEI 15169.000036/2025-12 / pg. 19


	Portaria 2954 (56037856)

